
かわさきこども食堂ネットワーク参加およびホームページ・マップ情報掲載同意書 

 

 かわさきこども食堂ネットワーク(以下:本ネットワーク)は、川崎市内でこども食堂を運営している人たち

がミーティングやイベントを通してつながりを持ち、お互いに助けあうことで、地域に根付いたこども食堂

が増えていくことを願い活動しているネットワークです。 趣旨にご賛同に頂いた上で、本ネットワークに

参加し、本ネットワークが作成するホームページやこども食堂マップに掲載を希望されるこども食堂の運営

団体の方は、同意書の必要事項をご記入頂き、事務局メールアドレスに送信下さいますようお願い申し上げ

ます。 

 

～注意事項～ 

 本ネットワークでは、参加するこども食堂運営団体個別の活動を尊重しております。 

 本ネットワークでは、各こども食堂を管理することや、それぞれの食堂で生じた個別の問題について責

任を負うことは致しかねます。 

 著しい営利や、特定団体への勧誘を目的とした こども食堂については、参加をお断りする場合がござい

ます。（ネットワーク参加後、こうした行為が発覚した場合も同様です） 

 メーリングリスト、各種ＳＮＳ等において、他のこども食堂の名誉を傷つける言動は慎んで頂けますよ

うお願いします。 

 拝受いたしましたデータは、本ネットワークの運営にのみ使用し、法令に基づく利用以外では、ご同意

を得ることなく、団体情報を第三者に提供致しません。 

 

＜参加同意書＞ 

かわさきこども食堂ネットワークへの参加を希望します。（←メール送信の際、件名にも記載してください） 

① 同意書記入日(西暦でご記入ください：     年     月    日 

② こども食堂名称：  

③ 運営団体名称と代表者名（あれば）：  

④ 担当者名（ふりがな）：  

⑤ 担当者宛の郵送書類が届く住所：〒     川崎市                                           

⑥ 電話番号：  

⑦ メールアドレス：  

⑧ こども食堂の情報をホームページ・こども食堂マップへの掲載を 希望する or 希望しない  

 

※ホームページ・こども食堂マップへの情報掲載を希望する団体は下記もご記入下さい。 

1. 開催場所【開催場所の名称：          開催場所の住所：              】 

2. 連絡先【担当者名：              電話番号：   

 メールアドレス：                                 】 

3. 開催日時：   回   曜日   :   ～   :   （例：月 1 回 第３木曜日 17：30～20：00） 

4. 参加費・予約の有無：こども   円 おとな      円  予約 要 ｏr 不要 

5. ホームページ等のアドレス（HP、Facebook、ブログ等の中から1 つ） 

 

6. 掲載に関する担当者の氏名と連絡先メールアドレス（上記２.と同じ場合は記載不要） 

 

7. 上記の注意事項を確認しました（○）※必ず注意事項をご確認ください 

8. その他、記載が必要な内容（例：16:00～お勉強 17;30～食堂 等） 

 

 

※ご不明な点がありましたら、下記アドレスまでメールでお問合せ下さい。 

かわさきこども食堂ネットワーク事務局 E-mail：kawasakiksnw@gmail.com 


